

## Les Madeleines



1 **Madeleines Nature**  
50 étuis individuels - 800 g - 5,57 €/kg

4,90 €



2 **Madeleines ChocoLait**  
50 étuis individuels - 1000 g - 6,20 €/kg

6,70 €



3 **Madeleines ChocoNoir**  
50 étuis individuels - 1000 g - 6,20 €/kg

6,70 €



4 **Madeleinettes**  
Vanille, Caramel d'Isigny® et ChocoNoir  
2 sachets de 100 g de chaque  
600 g - 8,83 €/kg

5,30 €



5 **Longues Nature**  
20 étuis de 2 - 440 g - 10,68 €/kg

4,70 €



6 **Longues ChocoLait**  
20 étuis de 2 - 600 g - 11,00 €/kg

6,60 €



10 **Longues ChocoNoir Orange**  
20 étuis de 2 - 600 g - 10,67 €/kg

6,40 €

## Les Pâtisseries Traditionnelles



7 **Cakes Raisins**  
30 étuis individuels - 900 g - 5,67 €/kg

5,10 €



8 **Mini Quatre Quarts**  
30 étuis individuels - 750 g - 8,27 €/kg

6,20 €



9 **Génois ChocoLait**  
30 étuis individuels - 900 g - 6,85 €/kg

6,30 €



12 **ChocoPépites**  
20 étuis individuels - 500 g - 11,60 €/kg

5,80 €



16 **Financiers aux Amandes**  
30 étuis individuels - 660 g - 10,61 €/kg

7,00 €



20 **Moelleux au ChocoLat**  
30 étuis individuels - 660 g - 10,61 €/kg

7,00 €

Je suis sur la vague du bon goût!



Sur la plage abandonnée...



# BIJOU

Tradition Pâtissière  
depuis 1845

...Madeleine et Financier



## Les Gâteaux Fourrés



11 **Bijou Fraise**  
20 étuis individuels - 660 g - 8,03 €/kg

5,30 €



14 **Bijou Cacao**  
20 étuis individuels - 660 g - 8,79 €/kg

5,80 €



13 **Bijou ChocoLait Fourrés Lait et Caramel**  
20 étuis individuels - 730 g - 8,22 €/kg

6,00 €



15 **Panach'Fruits**  
30 étuis individuels - 960 g - 6,63 €/kg

6,50 €

## Les Assortiments



17 **Assortiment**  
900 g - 8,06 €/kg

7,50 €

- 5 ChocoPépites & ChocoLait
- 5 Madeleines ChocoNoir
- 5 Fondants Citron
- 5 Bijou Abricot
- 6 étuis de 2 Petites-Boure avec tablette de chocolat
- 1 Cake aux Fruits prétranché

Recette + Fondante

18 **Méll-Méll de Biscuits Fins**  
800 g - 9,06 €/kg

7,70 €

- 8 étuis de 2 Cigarettes Fourrées Chocolat Noisettes
- 10 étuis de 2 Craquelottes
- 10 étuis de 2 ChocoSablés
- 10 étuis de 2 Sablés Poire
- 10 étuis de 2 Craquants Chocolat

## Les Biscuits Pâtisiers



19 **Galettes Pur Beurre**  
48 étuis de 2 - 800 g - 7,05 €/kg

Pur Beurre

6,20 €



30 **Sablés Viennois**  
32 étuis de 2 - 620 g - 9,84 €/kg

6,10 €



22 **Cookies Chocolat Noisettes**  
24 étuis de 2 - 400 g - 14,22 €/kg

Pur Beurre

6,40 €



23 **Mini Crêpes ChocoLait**  
4 barquettes fraîcheur de 18 crêpes - 370 g - 15,41 €/kg

5,70 €

Disponibles jusqu'au 17/05/13



27 **Mini Crêpes ChocoNoir**  
4 barquettes fraîcheur de 18 crêpes - 370 g - 15,41 €/kg

5,70 €

Disponibles jusqu'au 17/05/13



25 **Sablés CocoLait**  
24 étuis de 2 - 400 g - 12,06 €/kg

5,80 €



26 **Biscuits Cuillers**  
10 étuis de 6 - 400 g - 10,75 €/kg

4,30 €



21 **Cigarettes Fourrées Chocolat Noisettes**  
45 étuis de 2 - 575 g - 12,52 €/kg

7,20 €



24 **Cigarettes Caramel d'Isigny®**  
45 étuis de 2 - 240 g - 18,33 €/kg

4,40 €



28 **Brins de Framboise**  
7 étuis de 7 - 425 g - 13,65 €/kg

5,80 €



29 **P'tit-Déj ChocoCroustill**  
24 étuis de 2 - 670 g - 9,40 €/kg

6,30 €

## Catalogue Printemps Été 2013

Livraisons du 2 janvier au 16 août 2013

[www.bijou.com](http://www.bijou.com)



(Couvercles et pépites)